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VITA-D-LIP Liposomalna Witamina D, 4000 IU, saszetki 5 g,
30 sztuk
 

Nasza cena: 70,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30 sasz.

Postać ZEL DO JAM.UST.

Producent LIPID SYSTEMS SP. Z.O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
VITA-D-LIP Liposomal Vitamin D 4000 IU - suplement diety o smaku melona, zawierający witaminę D w formie liposomalnej, w
opatentowanej technologii LIPOSHELL. Produkt przeznaczony dla zdrowych osób powyżej 75 roku życia.

SKŁADNIKI
Woda, substancja wypełniająca: glicerol; stabilizator: pektyny; aromat naturalny (melon); regulator kwasowości: kwas askorbinowy;
fosfolipidy z lecytyny sojowej; cholekalcyferol (witamina D). Składnik       Zawartość w 1 saszetce (%

RWS*)    

     Witamina D   100 µg (4000 IU) 2000%

 

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.
Produkt nie zawiera dodatku cukru, glutenu ani GMO. 

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW
Witamina D wspiera układ odpornościowy, wspomaga także prawidłowe funkcjonowanie mięśni oraz zachowanie zdrowych kości i
zębów. Ponadto bierze ona udział w procesie podziału komórkowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi
oraz w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
Osoby po 75 roku życia: 1 saszetka dziennie.
Żel liposomowy można przyjmować bezpośrednio z saszetki lub rozpuścić w niewielkiej ilości niegazowanego napoju.
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OSTRZEŻENIA
Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
Nie należy stosować z innymi preparatami zawierającymi witaminę D.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w suchym miejscu.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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